
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Usek pojištěni hospodářských rizik

Dodatek č. 22
k pojistné smlouvě č. 7720707919 ze dne 29. 10. 2012

sjednané mezi smluvními stranami:

Došlo na právnfoddělení CZU dne:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen .pojistiteľ'),
zastoupený na základě zmocnění Hanou Bisovou a Tomášem Sodomkou

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Vinohradská 72, Praha 3, PSC 130 00
tel 251 016 111

Česká zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola
se sídlem Praha - Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Česká republika
IČO: 60460709

(dále jen „pojistník")
zastoupený Ing. Janou Vohralikovou, kvestorkou

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
I.P. trust, a.s.
se sídlem Most, laroslava Seiferta 2179, PSČ 434 01, Česká republika
IČO: 25004174
zapsaná v obchodním rejstřtku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 3930
(dále jen „pojišťovací makléř'D

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

a

..



Tento dodatek obsahuje pouze ta ulednáni pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Nemění se.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku
Nemění se.

Strana 2 (celkem 4)

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

S účinnosti od 28. 4. 2018 se v Článku II, bodu 2., tabulce 2.1.1. snižuje pojistná částka u poi čísla 1.:

2.1.1. Živelni pojištění
Místo polištěni: místa dle účetní evidence pojištěného
Rozsah pojištěni: „sdružený živeľ'

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

D časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL XVI. odst. 2 pism. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyfádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni čL XVI. odst. 2 pism. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy,

2) prvni riziko je limit poíistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 1 a) VPP P - 100/09,
3) maximální roční limit pojistného plnění je Limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve

smyslu ustanoveni čl. XVIII. odst. 3. VPP P - 100/09,
4) Limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
9 odčetná spoluúčast v 96, minimálni odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast
6) odchylně od čL VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během

jednoho pojistného roku pojistné plněni do výše limitu pojistného plnění,
7) subtimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranici pojistného plnění z fedné a ze

všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,
8, doba ručeni - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu,
0 zlomkové pojištění. se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čL XVIII. VPP P - 100/09,
10) sublimit Pojistného plněni pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
11) integrální franšiza se od plnění neodečitá, do její výše se však plnění neposkytuje

časová franšiza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pofistné plněni vzniká jen tehdy, je-Li provoz
zařizeni přerušen déle než po tento počet pracovních dni. Pracovním dnem se rozumí časové období„ kdy je zařízení běžně
v provozu.

--

37

Pojištění se řidi: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DO83, DO84, 0085, DZl, DZ12

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se pojistnéhoroční limitPředmět pojištění celková/pojistná Spoluúčastg sjednává . plnění pro
*)1) 2)částka pofistneh° lednu po .

plnění 3) událost 4,

Soubor vlastních „požár" 50 000 Kč,budov a staveb povodeň" 10%, min.včetně stavebních 6 294 319 185 20 000 Kč, ostatní
součástí a Kč poj. nebezpečípříslušenství a 10 000 Kčvčetně oplocení
Demolice, sut -
rozšíření pojistného 2) první 10000000

2. 0 Kčplnění v rozsahu riziko Kč
doložky DOB4

Poznámky:



1
3. Pojistné plnění

Nemění se.

Článek III.
Výše a způsob placeni pojistného

Zivelni pojištěni
Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o

Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o

Nespotřebované pojistné za období od 28.4. 2018 do 31. 12. 2018 řiní

Nespotřebované pojistné bude vráceno pojistníkovi prostřednictvím pojišťovacího makléře.

Článek IV.
Hlášeni škodných události

Strana 3 (celkem 4)

28324 Kč

28 324 Kč.

19 245 Kč

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem nebo faxem pojistiteli
na adresu:

Kooperativa polištovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
Tel: 957 105 105

E-mail: podatelna@koop.cz
fax: 547 212 602, 547 212 561

V připadě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, le pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez
zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené
v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na
adresu uvedenou výše.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Nemění se.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě, zůstávají beze změny.

2. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 28. 4. 2018

3. Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a
pojištění (pojistná doba) se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, jestliže některá ze smluvních stran písemně
nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím sjednané doby trvání pojištění (pojistné
doby), že na dalším trvání pojištění již nemá zájem.

4. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě tohoto
dodatku a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné
smlouvě.

5. Pojistník podpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11,12,21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. tento dodatek k pojistné smlouvě (dále len „smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr'D ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách



Strana 4 (celkem 4)

stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný
souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách), včetně případného obchodního tajemství, které ostatní
smluvní strany výslovně označí za neuveřejnitelné s uvedením důvodu.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
změn provedených dodatkem do budoucna.

Smluvní strany bezvýhradně souhlasi se zveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy (resp. dodatku)
tak, aby tyto mohly být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí s uveřejněním plného
znění smlouvy (resp. dodatku) dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v polišťovnictvi pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti majici vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením polišťovacimu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ
„adresátem rozumí pojišllovaci makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považuji za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli

8. Ujednává se, že na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci pojistné smlouvy, v které bude
zohledněno pořízení a vyřazení majetku v průběhu předcházejícího pojistného roku. Dále bude vypočteno
výsledné roční pojistné a stanoven předpis pojistného pro nadcházející pojistný rok.

9. Dodatek byl vypracován v pěti stelnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá dva
stelnopisy a pojišťovací makléř jeden stejnopis.

10. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, le zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

11. Tento dodatek obsahuje 4 strany.

Za pojistitele
V Praze dne 27. 4. 2018

Za pojistníka
V Praze dne 27. 4. 2018

S
.. 1':' :.7$3

Uü  668-ŽÜľej=zp u ,ACf 'JTUR, r, .AHA
AN,)1-1 :A:S:'' 1425/72

underwriter i * 00 PRAHA 3
-b

7

In@. Hana BISOVA
 Aderwnter specialista

í  I ř /ü É  ď Z E M E D Ě L S K Á i
<<f /)-1.·Ar .1.-# J UNIVERZITA j

r-

.

Prověřeno právním odd. ČZ ze


